Phone: 011-27606061

# PATRACHAR VIDYALAYA DIRECTORATE OF EDUCATION GOVT. OF NCT OF DELHI OUTRAM LANE, GTB NAGAR, DELHI-110009

Ref. No. PV/2023-24/ /225

Date: 15.03.2024

#### **PUBLIC-NOTICE**

## Final chance to appear in CBSE Internal Assessment, 2023-24 for Left-Out Students of Class X.

All those students of Class X, who could not appear in CBSE Internal Assessment, 2023-24 of any subject due to some reasons, are given final chance to appear for the same. Such students are directed to report at Patrachar Vidyalaya in person without fail, on scheduled 18.03.2024 or 19.03.2024 between 10:00 A.M. to 03:00 P.M. List of students is also attached with this notice.

#### Note:

- 1. Students must bring Admit-Card, subject related Project-Files/Assignments and required Stationary Items of their own.
- 2. This is final chance, given to left-out students, for CBSE ASL/Internal Assessment (Session 2023-24). No further chance will be provided to any student after this schedule.
- 3. The students who had not collected their CBSE Admit Card from Patrachar Vidyalaya are not eligible to appear in this chance.

### दसवीं कक्षा (सभी स्ट्रीम) के छूटे हुए छात्रों के लिए सीबीएसई आंतरिक मूल्यांकन, 2023–24 में उपस्थित होने का अंतिम अवसर

दसवीं कक्षा के वे सभी छात्र, जो किन्हीं कारणों से किसी भी विषय के सीबीएसई आंतरिक मूल्यांकन, 2023—24 में उपस्थित नहीं हो सके, उन्हें इसमें शामिल होने का अंतिम मौका दिया जाता है। ऐसे छात्रों को दिनांक 18.03.2023 अथवा 19.03.2024 को प्रातः 10:00 बजे से अपरान्ह 03:00 बजे अनिवार्य रूप से पत्राचार विद्यालय में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होने के लिए निर्देशित किया जाता है। छात्रों की सूची नीचे संलग्न है।

#### नोटं:

- छात्रों को एडिमट-कार्ड, विषय से संबंधित प्रोजेक्ट-फाइलें / असाइनमेंट और स्वयं की आवश्यक स्टेशनरी वस्तुएं लानी होंगी।
- 2. सीबीएसई एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन (सत्र 2023-24) के लिए छूटे हुए छात्रों को दिया जाने वाला यह अंतिम अवसर है। इस शेड्यूल के पश्चात किसी भी छात्र को कोई अन्य अवसर प्रदान नहीं किया जाएगा।

3. जिन छात्रों ने पत्राचार विद्यालय से अपना सीबीएसई प्रवेश—पत्र नहीं लिया है, वै इस अवसर में उपस्थित होने के पात्र नहीं हैं।

> **Principal** Patrachar Vidyalaya

#### Copy to:

(1) In-charge (Computer Cell) with the request to upload this Public-Notice on www.edudel.nic.in on the following icons; (i) Patrachar Vidyalaya and (ii) Public Circular.

Patrachar Vidyalaya